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Nombre de la Cuenta

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados del Ejercicio Inmediato Anterior (Un Afo)

Resultados de Ejercicios Anteriores (Dos Afios)

Revallos de Bienes Inmuebles

Revallos de Bienes Muebles

Revaltios de Bienes Intangibles

Otros Revallios

Reservas de Patrimonio

Reservas Territoriales

Reservas por Contingencias

Cambios en Politicas Contables

Cambios por Errores Contables

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Patrimonio Contribuido y Generado

Modificaciones al Patrimonio Generado

Saldo

Total

Inicial

$0.00

$3,959,030.37

$43,467,610.65

$18,305,964.03

$3,449,380.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-4,545,282.28

$64,636,702.77

Saldo Final

$0.00

$3,959,030.37

$43,467,610.65

$18,305,964.03

$3,449,380.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-4,620,315.57

$64,561,669.48

Notas al Estado de Variaciones en la Hacienda Publica

Para el Periodo del 01/Abr/2019 al 30/Jun/2019

Modificacion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-75,033.29

$-75,033.29

Fecha: 30/Jun/2019

Tipo

Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revaltos

Revaltos

Revallios

Revaltos

Reservas

Reservas

Reservas

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Autorizo.

Presidente Municipal Constitucional
Oscar Alejandro Marin Mendoza

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.

Zalea Hernandez Gutierrez

Sindico Procurador Municipal
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Elaboré.
Tesorero Municipal
Armando Olmedo Garcia

Reviso.

Organo de Control Interno
Roberto Mendoza Avila

Naturaleza

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal



